vassat d. etiam Ad audiend sermonem  
lutherum uenit quibus omnes uias quas potuit  
 in ueneri cum pro philo philo philo  
 aliquid dat q si et pro quod audire uoluit  
lutherum obligant si philippus manu et al  
fideli et uoluntate et philippus et om otum  
regem confirmat et quia q aliquid  
ad lutherum que eligit u uendit q id  
que uolens lutherum uenit in auxilium philippus  
quod casu accidit et quod in scipulo et absor  
tu in lutherum et apud apud et in  
opulis sibi ad lutherum que quod sed est firmas  
uolens pro uolens quod pro uolens

Sermon philipp.  
 conciliant  
 istius  
 suff.  
 Colon. Epi.  
 ab Otto-  
 no ad  
 philipp.  
 Wagn-  
 burg  
 Farns

anno dñi m. c. lxx. et principes  
alemannie in noriberg uenit

et ibidem motus lutherum et pro uolens  
confirmati sibi nunc idcirco reple uolens et pro  
alio quod fuit inimicus cleri et pro uolens  
pape quod lutherum absoluit et pro uolens  
sibi quod pro uolens et pro uolens  
lutherum patri confirmat et pro uolens et pro uolens  
pape pro uolens lutherum et pro uolens

1210  
 CONVENTVS  
 Norimb.  
 Otto im-  
 mic  
 cleri

FRIDRIC.  
 iam Imp.  
 32a

Otto ex ymnica-  
 et d'pority